

KODLAR VE MANTRALAR
(Düşünce zincirlerine cevaptır)

Dostlarımız,

Bütün Nizamın Şuurunu taşıyacak olan Sizler ile özel irtibatlara geçen Bizler İleri Bilinçleri birer birer Kodlamaktayız. Bu Kodlama Sisteminde yapılan çalışmalar bütün Kanalların Frekans Güçlerine, Alış Kapasitesine ve Çalışma Sahalarına göre bir Arşivde toplanmaktadır. Bu yoldan hareket eden Bizler Direkt Odak bağlantılarının çalışma düzeyine göre herkesi, bir Şifre Kodu ile fişleriz. Bu Kod Şifreleri o şahsa ya bildirilir, ya da Arşivde gizli tutulur. Birleşik İnsanlık Realite Kanalından Bilinç Düzeylerince Sinyal alanlara direkt Planın Görevlileri olarak bağlantılar yapılır. Ve onlara Kod Şifreleri bildirilerek bu yoldan çalışmaları temin edilir.

Siz Mevlânamız, Son Çağ Gen Transfer Kanalının Özel Elçisi olarak, Altılar Sisteminin Son Evrim Kotunu temsil eden bir Dostsunuz ve Altılardan birisiniz. Sizin Kod Şifreniz Son Evrim Çağı Kotuna bağlı olarak fişlenmiştir. Ve bu Kod Şifresi AS .6.1'dir. Bu Şifre Evrensel Birleşik Realite Boyutunun Görev Hizmet Şifresidir. Kod Şifreleri Özel Frekanslara bağlı olduğundan açıklamada hiçbir mahzur yoktur.

Realitenin Dünya Planında istediği Çalışma Nizamına uygun olarak, bütün Dünyada İnsanlık Yolunda atılacak adımda, İnsani Görüşlere paralel olarak yapılacak Müşterek Çalışmalarda, çalışma yapan bütün Dostlar direkt Bilgi Kitabının Görev Boyutu olan Kod Şifresine bağlanarak fişlenmişlerdir. Realitenin Öz Bilincine kavuşmuş ve bu yolda hizmet veren Dostların Müşterek Kod Şifreleri A.6.1'dir. Yani tüm Evrensel Birleşik Realite Boyutundan fişlidirler. Bu Kod Şifresi Umumdur. Bir de Ferdi çalışmalara alınan bazı Dostlara Özel Çalışma Kodları açılır ve Mantralar verilir. Bu onların çalıştırılma kotuna ait şifreleridir. Ve Frekanslarının Gücüne göre bunlar her zaman değiştirilebilir. Ancak Siz Mevlânamızın Kodu (Göreviniz iktizası) tüm Evrensel Planlara bağlıdır, asla değiştirilemez.

Bir de Evrensel Boyutların Özel çalışmasına alınanlara daha değişik Frekansları taşıyan Mantralar verilir. Bu bir irtibat değildir. Bu çalıştırılma, Algıyı ve Görgüyü genişletme Mantrasıdır. İlk Mantralar Bilinç Kotlarını açmak, Saf Bilince ulaşmak için verilir. Dostların Alış Gücüne, Tedriç Nizamına, her harfin Frekans Gücüne göre Mantralar değiştirilir. Bundan sonra Evrensel Görev Boyutuna alınarak A.6.1 Koduna bağlanır. Ve AS.6.1 Kanalından Evrensel Birleşik Realite Boyutundan Göreve atanır.

Rabsal Boyuttan Kontrol ve Teyit Kanalı olarak da kullanılan A.6.1 Kanalı, bütün Evrendeki kurulu Düzenlerin Özerk Çalışma Kanalıdır. Bu Kanalı Görevi Evrenseldir. Şu an sadece Dünya Bilgi Kanalına bağlanan bir kanaldan Realiteye yardımcı olmaktadır. Bütün Evrensel Bilgilerin kontrol ve teyidini yapan bu Kanalı Özerk çalışması lüzumludur. Zira 19. Güneş Sisteminden daha İleri Planlarla da irtibattadır. Bu Kanal halen bütün Evrendeki kurulu Düzenlerin çalışmalarını ve Sizlere verilen Bilgilerin teyidini, kontrollerini Rabsal Boyuttan yapmaktadır. Medyamik Çağını yaşayan Planetinize verilen Bilgilerin kontrolleri ve doğruluk dereceleri birçok değişik kanallara verilen Bilgilerdeki mevzuların Müşterekliliği ile yapılmaktadır. Ve bu Kanalı teyitleri ile Hakikate varılmaktadır. Planetinizdeki bütün Kozmik Kanallar A.6.1 Koduna bağlı olarak hizmet vermektedir. A.6.1 Kanalına bağlı Bilgileri alanlar yapacakları Bilinç Aşamalarına göre AS.6.1 Frekans Boyutuna kabul edilebilirler. Bunun için Bütün Nizamın Şuuruna bihakkın vakıf olunması zarurieti vardır. Buralara kabul Planını Müsaadesi ile olmaktadır. Bilgilerinize sunulur.

MERKEZ